Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO Nº 10

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e tendo em vista informações prestadas pela

FAUEL – Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina

TORNA PÚBLICO

Que após confirmações bancárias, os candidatos abaixo relacionados, encontram-se
regularmente inscritos no CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010:

Inscrição Emprego Candidato Documento
343565 Assistente de Administração II Jeanetti Brito Costa 51532880

338806 Médico Veterinário II Giovanni Otto Vogetta Contin 67793951

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 27 de maio de 2.010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos